
UCHWAŁA NR CXV/3060/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 7 listopada 2018 r.

w sprawie utraty mocy obowiązującej uchwały Nr CIII/1581/14
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego

nieograniczonego niezabudowanej nieruchomości gruntowej stanowiącej własność
Gminy Miejskiej Kraków, położonej w Krakowie u zbiegu ulic Saskiej i Szczyglej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432), § 4 pkt 5 uchwały 
Nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2017 r. poz. 741) – uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Traci moc uchwała Nr CIII/1581/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 kwietnia 2014 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 
niezabudowanej nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, położonej 
w Krakowie u zbiegu ulic Saskiej i Szczyglej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 5DEB763B-32D6-4DD9-A5EE-E857DA914D2F. Podpisany Strona 1




